
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 131 del 02-07-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.295 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 131 DEL 02-07-2021 
 

 

OGGETTO: liquidazione fatture per  telefonia mobile anno 2021 - CIG Z3129911E1 - Ditta 

Telecom Italia Mobile S.p.A 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  due del mese di luglio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

           Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, i quali disciplinano 
l’attribuzione, ai responsabili degli uffici e dei servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei 
programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico; 

           Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31.07.2019 con il quale il Geom. Marco Piccioni è stato 
nominato Responsabile del Servizio “Lavori pubblici, Ambiente, Gestione e Manutenzione beni”; 
            Richiamata la determina di impegno n.23, registro generale nr.62 del 13/02/2021, con la quale 
si procede ad acquisire impegno di spesa per i servizi di telefonia mobile 7 – ODA 5085572 – Ditta. 
Telecom Italia Mobile s.p.a. sede legale a Milano – C.F. e P.I. 00488410010,CIG.Z3129911E1; 
           Ravvisata la necessità di procedere alla liquidazione delle fatture di seguito riportate: 
- fattura 7X02102021 del 10.06.2021 di euro 72,32 più Iva per euro 15,82 per un totale 88,14 euro; 
- fattura 7X01392840 del 12/04/2021 di euro 71,92  più Iva per euro 15,82 per un totale di 87,74 euro 
per un importo complessivo di euro 175,88 compresa Iva; 
            Ravvisata la necessità di procedere alla liquidazione delle fatture sopra citate; 
             Vista la regolarità contributiva della Ditta Telecom Italia Mobile s.p.a.  prot.INAIL n. 27654006 
del 30/05/2021, con scadenza validità 27/09/2021; 
            Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione 
attualmente in vigore, prevede che per i lavori di importo inferiore a quarantamila euro, previa 
adeguata motivazione, è consentito l'affidamento diretto; 
            Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile del 
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 Riconosciuta per gli effetti dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la propria 
competenza a dichiarare la regolarità tecnico e contabile della presente determinazione; 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 131 del 02-07-2021   

-  pag. 2  - 

Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 
Visto il D.Lgs.267/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto 
Di liquidare e pagare le fatture: 
- fattura 7X02102021 del 10.06.2021 di euro 72,32 più Iva per euro 15,82 per un totale 88,14 euro; 
- fattura 7X01392840 del 12/04/2021 di euro 71,92  più Iva per euro 15,82 per un totale di 87,74 euro 
per un importo complessivo di euro 175,88 compresa Iva, alla ditta Telecom Italia Mobile s.p.a. con 
sede legale a Milano – C.F. e P.I. 00488410010, a fronte della fornitura dei servizi di telefonia mobile e 
fissa e per il servizio connettività;  
Di imputare le fattura riportate al capitolo 82/1, impegno di spesa 54/2021 del bilancio corrente 2021-
2023, gestione e competenza, che allo scopo offre sufficiente disponibilità finanziaria;  
Di autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento per il saldo 
delle fatture richiamate nello schema sopra riportato; 
Di Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del Comune di 
Muccia. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 131 del 02-07-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 02-07-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 02-07-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 02-07-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 02-07-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

 

 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

